~RIVALE

SKID PLATE INSTALLATION MANUAL
MANUEL D'INSTALLATION DE PLAQUE DE PROTECTION

oo

MONTAGEEINLEITUNG FUR UNTERBODENSCHUTZSYSTEM

For: Yamaha Grizzly 700 (2016-)
2444.7124.1
444.7124.1

i 9




|

EN Ratchet S -10:
FR Clé A Cliquet S- 13'
DE Ratsche

RU TpelieTka

M8x25 x16 | M8x35 x3 | M8x50 X2 | M6 3 X6 QSS x11| @6 x6

= 0

S B | &
- ~ ’ A\ q

x18| &8 x20 | M6 x8 | M8 L X2 > L2

2444.7124.1 / 444.7124.1

©
AN

B6




|

x1

3% 4% 5

x6 | M8x25 x2 | M8x35 x2 |96 x8

x4 | 48 x4 | M8x25 x4 | M8x25 x4

3] . |4 5
& D
X1 x2 x4| 76 x6
8 9 10
SRS
x6 | @8 x6 x6| M8x25 X6
3 4 5
&
x2 | M8 x2 | @8 x6 | @6 X2
8 %
x4 | M6x20 x2

2444.7124.1 / 444.7124.1




[ e
(@]

oe
=

0:03

|

o.=,o
O
D)
=

oc=o

"¢ E

2444.7124.1 / 444.7124.1




2444.7124.1 / 444.7124.1




S RIVAL

(o]
. <
- gy
d
e, <
a’ J 8
v | &
Q w @
)
[eXeYeYoYoYe)
Q@ 0660066 @ )
_ L
&0 L I
\E Q
S 00 _00a [@))
A o
S =

o)

i

O
O
O.
O
0
o]
O
e
.
§

o
O

Q RN
ol 1Zd]
©ob g °

Q

o

(]

(3

|

—

B
2444.7124.1 / 444.7124.1



|

{ - )
@ —
f& L =) o © -
® . — = o
1 )
¥

v

2444.7124.1 / 444.7124.1



|

)

2444.7124.1 / 444.7124.1



|

: >ﬂfﬁ
859@ Boalle! p

st 31 G\
B - ""’0” \\\ | -

2444.7124.1 / 444.7124.1



il
v
\
O
»
1N
K
’n%

E;9

2444.7124.1 / 444.7124.1




2444.7124.1 / 444.7124.1



|

2444.7124.1 / 444.7124.1



<RIVAL \
N 7 R -




|

— o‘%@

N ) ‘/ —

= M8=30Nm
Jjo ‘-';na
(o Mmm (i

4o ‘.ﬁ

2444.7124.1 / 444.7124.1



	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14

